
 

SERVICE DES AFFAIRES SCOLAIRES LA BOUILLADISSE 

 
 

HORAIRES CIRCUIT DES PLAYES 

 

ALLER 
❶ Les Roquettes  07:50 

❷ Les Playes  07:54 

❸ Coutran/Saint Honnorat 07:57 

❹ La Tuilière 08:00 

❺ Plan Redon 1 08:03 

❻ Plan Redon 2 (au poteau bus à la demande) 08:07 

❼ Pinchinier 1 : Puits de Pataou 08:12 

❽ Pinchinier 2 08:14 

 Les Boyers 08:19 

 Groupe scolaire des Hameaux 08:24 
 

RETOUR 
 Groupe scolaire des Hameaux 16:45 

❶ Les Roquettes  16:49 

❷ Les Playes  16:52 

❸ Coutran/Saint Honnorat 16:54 

❹ La Tuilière 16:56 

❺ Plan Redon 1 16:58 

❻ Plan Redon 2 (au poteau bus à la demande) 17:01 

❼ Pinchinier 1 : Puits de Pataou 17:05 

❽ Pinchinier 2 17:07 

 Les Boyers 17:12 
 

 

 


